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Elsa Agélii, Tanums kulturpristagare, i sin ateljé hemma i Täcklebo, Bottna. 

Elsa Agélii, Tanums 
kulturpristagare

Textilkonstnär får Tanums 
kulturpris 
BOTTNA

Elsa Agélii, samhällsengagerad textilkonstnär bosatt i Bottna, är årets 

kulturpristagare i Tanums kommun. 

– Jättekul! Jag känner mig väldigt hedrad och överraskad, säger hon.

Agélii får priset för sina konstnärliga framgångar och för den uppmärksamhet hon gett 
Tanums kommun genom sitt sociala engagemang, lokalt och internationellt.

Elsa Agélii, nyss fyllda 71, har varit textilkonstnär sedan 1961. Karriären har omfattat 
en rad offentliga utsmyckningar, av Tanums kommun såväl som FN-huset i New York. 
Åren 1996–99 var hon professor på Högskolan för design och konsthantverk i 
Göteborg.

Satt på kartan 
Elsa Agélii bor i Täcklebo. Det är ett ortsnamn som hon satt på kartan genom Täcklebo 
broderiakademi, grundad av henne 1993.

– En hialös förening, säger hon med ett skratt. Den bara växer och växer och har nu 1 
000 medlemmar i hela Sverige och även i Norge och Danmark.

Årets kulturpristagare har därtill engagerat sig i projekt för utveckling i både Indien och hemmavid.

Det indiska projektet är ett samarbete med kvinnor i Rajahstan vars broderiarbeten Elsa Agélii saluför genom sin 
utställning Bilder kring vatten och öken. Hon har nyss återkommit efter en kort besök i Indien.

– Projektet är fortfarande ganska bräckligt men jag hoppas att det kan bli mer självständigt så småningom.
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Kommentarer

Många projekt 
Elsa Agélii ser detta projekt som något av det roligaste hon gjort.

På hemmaplan har hon bland annat dragit igång ett slåttergille som sedan 1991 hävdat ängsmark i Bottna, till gagn för 
florans mångfald. Hon drog också igång projektet Svenneby–Bottna Framtid som i samverkan med andra engagerade 
ortsbor ledde till bland annat utställning, vandringsleder och embryo till kulturfestivalen.

– Det händer mycket i den här bygden som man kan bli glad över, summerar hon.

Var den första att kommentera  

Ans. utgivare:Ingalill SundhageVäxel:   0522-99 000
Nyhetschef: Helena Löfving Norra Drottninggatan 19, 451 83 Uddevalla
Webbchef: Harry Gerd
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